

Ejendomsselskabet JGC ApS

c/o Morten Lønsbo, Brodalvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 21 34 00 30

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2017.

Søren Lønsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | <p>Ejendomsselskabet JGC ApS c/o Morten Lønsbo Brodalvej 8 4600 Køge</p> <p>Telefon: 23 32 84 41 E-mail: ejendomsselskabet.jgc.aps@gmail.com</p> <p>CVR-nr.: 21 34 00 30 Stiftet: 16. december 1998 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår</p> |
| Direktion | <p>Søren Lønsbo Morten Lønsbo</p> |
| Revision | <p>ADDERE REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge</p> |
| Bankforbindelse | <p>Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge</p> |
| Advokatforbindelse | <p>DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Havern 32 - 50, 4600 Køge</p> |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.522 kr. mod 434.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.423 kr. mod 200.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 525.519 kr., nemlig fra 1.086.054 kr. til 560.535 kr.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 31,25 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen.

I året 2014/15 erhvervet 31,25 stk. egne anparter a 1.000 kr. Købssummen udgør 1.583.807 kr. Anpartshaver ønskede at træde ud af ejerkredsen.

I årets løb er der afhændet 0 stk. egne anparter a 1.000 kr. Salgssummen udgør 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 490.522 | 434.723 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -16.370 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -64.360 | -64.360 |
| Driftsresultat | 426.162 | 353.993 |
| Andre finansielle indtægter | 409 | 448 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -97.968 | -87.703 |
| Resultat før skat | 328.603 | 266.738 |
| Skat af årets resultat | -79.180 | -65.752 |
| Årets resultat | 249.423 | 200.986 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 249.423 | 200.986 |
| Disponeret i alt | 249.423 | 200.986 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Investeringsejendomme | 4.426.417 | 4.490.777 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.426.417 | 4.490.777 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.426.417 | 4.490.777 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos lejere | 4.309 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 25.217 | 23.337 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.200 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 36.726 | 23.337 |
| Likvide beholdninger | 560.535 | 1.086.054 |
| Omsætningsaktiver i alt | 597.261 | 1.109.391 |
| Aktiver i alt | 5.023.678 | 5.600.168 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 2.455.259 | 2.205.836 |
| Egenkapital i alt | <u>2.580.259</u> | <u>2.330.836</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 1.581.854 | 1.616.800 |
| 4 Kreditinstitutter i øvrigt | 365.917 | 538.254 |
| 4 Deposita | 92.500 | 91.430 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.040.271</u> | <u>2.246.484</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 206.607 | 198.813 |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere | 82.651 | 81.581 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.613 | 56.566 |
| Selskabsskat | 53.429 | 71.509 |
| Anden gæld | 32.848 | 614.379 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>403.148</u> | <u>1.022.848</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.443.419</u> | <u>3.269.332</u> |
| Passiver i alt | <u>5.023.678</u> | <u>5.600.168</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 | | |
|--|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 0 | 16.370 | | |
| | 0 | 16.370 | | |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 125.000 | | |
| | 125.000 | 125.000 | | |
| 3. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 2.205.836 | 3.588.657 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 249.423 | 200.986 | | |
| Tilbagekøb af egne anparter | 0 | -1.583.807 | | |
| | 2.455.259 | 2.205.836 | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag | Restgæld | Gæld i alt | Gæld i alt |
| | første år | efter 5 år | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 34.270 | 1.434.221 | 1.616.124 | 1.650.000 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 172.337 | 0 | 538.254 | 703.867 |
| Deposita | 0 | 92.500 | 92.500 | 91.430 |
| | 206.607 | 1.526.721 | 2.246.878 | 2.445.297 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.711 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lønsbo (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet JGC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-953557864150

IP: 77.213.65.174

2017-03-04 19:50:58Z

NEM ID 

Søren Lønsbo

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet JGC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341680922945

IP: 193.88.205.67

2017-03-05 19:41:54Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.50.114

2017-03-07 14:36:43Z

NEM ID 

Søren Lønsbo

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet JGC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341680922945

IP: 193.88.205.67

2017-03-07 21:37:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MIMJB-UEVU4-TU7TJ-F5Z1W-IPJ16-A8E4L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>